THÔNG BÁO

 Về Giám thị, Giám khảo kỳ thi học sinh giỏi lớp 9 cấp Quận
Vòng 1 - Năm học 2016 – 2017

1. Giám thị:
- Mỗi trường công lập gửi danh sách 04 giáo viên coi thi.
- Danh sách lập đầy đủ thông tin như mẫu đính kèm.

- Gửi danh sách bằng văn bản và mail thầy Nguyễn Minh Anh Tuấn – Chuyên viên Tổ THCS (Địa chỉ mail: anhtuannguyenminh@yahoo.com).
- Hạn chót gửi danh sách: 21/10/2016 (Thứ sáu).
2. Giám khảo:
- Phòng Giáo dục và Đào tạo gửi Quyết định và danh sách Giám khảo được điều động về trực tiếp về các đơn vị.
Đề nghị Hiệu trưởng thực hiện đúng nội dung thông báo trên./.

TỔ THCS - PGDĐT